
           

Příloha č. 2

Název projektu:
Název partnera: Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
Klíčové aktivity:

Kód Název Cena jednotky Počet 
jednotek Částka celkem Úroveň

Měrná 
jednotka vazba na KA Popis a zdůvodnění položky

1 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 5 696 843,19 1
1.1 Výdaje na přímé aktivity 5 446 312,80 2
1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční 0,00 3
1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 4

0,00
0,00

1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00 4
0,00
0,00

1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00 4
0,00
0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 5 446 312,80 3
1.1.2.1 Osobní výdaje 4 660 312,80 4
1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 4 086 588,00 5
1.1.2.1.1.1 Platy 1 584 000,00 6

1.1.2.1.1.1.35 P06 Odborný garant aktivit partnera 44 000,00 36,00 1 584 000,00 KA07-1, KA07-2, KA07-3 
a KA07-4

2 osoby na 0,5 úvazek na celou dobu trvání projektu. Odborný garant aktivit KA06-4 a KA07, - 
náplň práce: odborně zastřešuje a garantuje veškeré podaktivity KA06-4 + KA07, spolupracuje se 
členy realizačního týmu projektu, účastní se na poradách s lektory, v součinnosti s experty z praxe 
připravuje a odborně hodnotí obsahovou stránku jednotlivých projektových aktivit, spolupracuje 
na odborné evaluaci projektových akcí, podílí se na metodické podpoře realizačního týmu 
projektu, účasní se jednání se zástupci cílových skupin ohledně konkrétního odborného zaměření 
vybraných projektových aktivit.

0,00
0,00

1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 6
0,00
0,00

1.1.2.1.1.3 DPP 2 502 588,00 6

1.1.2.1.1.3.042 P06 Lektor 254,00 4 134,00 1 050 036,00
KA07-1 a KA07-3 + KA06-
4.1, KA06-4.2, KA06-4.3 a 
KA06-4.4

lektor KA07 +  KA06-4 - 10 zapojených osob - celkem 138h/měsíčně. Náplň práce lektora: 
provádí výuku  v odborných aktivitách projektu, tvoří přípravu obsahu a zaměření jednotlivých 
projektových aktivit a jejich součástí, zajišťuje textové a jiné pomůcky pro samotnou výuku, 
přednáší učební látku, připravuje metodické materiály a postupy.

1.1.2.1.1.3.043 P06 Facilitátor 254,00 216,00 54 864,00 KA07-1  

facilitátor KA07 - 4 zapojené osoby - celkem 36h/měsíčně. Facilitátoři pravují a řídí úvodní 
setkání ředitelů, soustředí se na procesní stránku jednání, zajišťují vyvážené zapojení všech 
účastníků. Svým jednáním  zajišťují aktivní zapojení co největšího počtu účastníků. Pomáhají 
efektivně dospět ke stanoveným cílům a výstupům.

1.1.2.1.1.3.044 P06 Odborný mentor 297,00 576,00 171 072,00 KA07-2

odborný mentor KA07 -  5 zapojených osob - celkem 20h/měsíčně. Jedná se typicky o ředitele 
nebo manažera firmy. Je zapojen do odborných stáží ve škole nebo ve firmě. Jde o odborníka, 
který bude řídit odborné konzulatce, bude předávat znalosti a dovednosti, napomůže při řešení  
úkolů, či při chování  v určitých situacích. 

Finální rozpočet partnera č. 06

Implementace KAP JMK II

KA06, KA07



           

Kód Název Cena jednotky
Počet 

jednotek
Částka celkem Úroveň Měrná 

jednotka 
vazba na KA Popis a zdůvodnění položky

1.1.2.1.1.3.045 P06 Odborník z praxe 340,00 576,00 195 840,00 KA07-2

odborník z praxe KA07 -  4 zapojené osoby - celkem 24h/měsíčně. Odborník z praxe na exkurzích 
do škol a firem zajišťuje přenos nových poznatků z terénu do prostředí výuky ve školách. 
Prezentuje některá témata nebo jejich části, doplňuje pohled o vlastní zkušenosti a pohled firemní 
praxe. Může doplnit teoretickou výuku např. formou přednášky, nebo praktickými ukázkami 
výuku realizovanou ve školním nebo  pracovním prostředí

1.1.2.1.1.3.046 P06 Vedoucí exkurze 254,00 192,00 48 768,00 KA07-2
vedoucí exkurze KA07 -  4 zapojené osoby - celkem 16h/měsíčně. Vedoucí exkurze je pověřen 
obsahovým zajištěním exkurzí do škol a firem,rozhoduje o  zaměření exkurze, tématech, místech 
a  potřebném základním vybavení, jakožto i o stanovení pravidel.

1.1.2.1.1.3.047 P06 Odborný konzultant 340,00 2 700,00 918 000,00 KA07-4 + KA06-4.3

odborný konzultant KA07 + KA06-4 -  5 zapojených osob - celkem 90h/měsíčně. Odborný 
konzultant je odborník, podílející se na individuálních konzultacích, jeho hlavním přínosem  je to, 
že se věnuje jednotlivým účastníkům projektových aktivit na osobní bázi a může na jejich potřeby 
reagovat individuálně. Bude se jednat zejména o aktivity a konzultace zaměřené na  koučování, 
zásady správné komunikace, hodnocení, konflikty a způsoby jejich řešení, prevence a zvládání 
stresu, jak se bránit syndromu vyhoření, prevence a zvládání rizikového chování žáků, klima třídy, 
řešení mimořádných událostí, práce se žáky a studenty s psychiatrickými poruchami a jak pracovat 
s agresivním a manipulativním rodičem. 

1.1.2.1.1.3.048 P06 Moderátor 254,00 72,00 18 288,00 KA06-4.5
moderátor KA06-4 -  2 zapojené osoby - celkem 6h/měsíčně. Moderátorova funkce při realizaci 
kulatých stolů spočívá v řízení a směřování diskuse,  moderátor vnáší do diskuse své názory a 
postoje. Moderátor stanovuje pravidla a usměrňuje aktivně diskusi k cíli. 

1.1.2.1.1.3.049 P06 Lektor výcvik 254,00 180,00 45 720,00 KA06-4.4
lektor-výcvik KA06-4 -  2 zapojené osoby - celkem 18h/měsíčně. Lektor výcviku se bude podílet 
na odborné podpoře školních poradenských pracovišť, demonstracích praktických dovedností a  
provádění praktického výcviku školních psychologů a školních speciálních pedagogů.

0,00
0,00

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 6

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 392 832,00 5

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 392 832,00 6

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 6

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 142 560,00 5

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 142 560,00 6

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 6

1.1.2.1.4 FKSP 31 680,00 5

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 6 652,80 5

1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 6 652,80 6

1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 0,00 6

1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 6

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 4

1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 5

1.1.2.2.2 Per diem 0,00 5

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 65 000,00 4

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 65 000,00 5

1.1.2.3.1.05 P06 Hardware a vybavení 65 000,00
0,00
0,00



           

Kód Název Cena jednotky
Počet 

jednotek
Částka celkem Úroveň Měrná 

jednotka 
vazba na KA Popis a zdůvodnění položky

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 5

0,00
0,00

1.1.2.3.3 Materiál 0,00 5

0,00
0,00

1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00 4

0,00
0,00

1.1.2.5 Odpisy 0,00 4

1.1.2.6 Nákup služeb 721 000,00 4

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 721 000,00 5

1.1.2.6.1.07 P06 Outsourcované služby 721 000,00
0,00
0,00

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 5

1.1.2.6.2.01 0,00
1.1.2.6.2.02 0,00
1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 5

1.1.2.6.3.01 0,00
1.1.2.6.3.02 0,00
1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 4

0,00
0,00

1.2 Nepřímé náklady 250 530,39 2

1.3 Úspory v projektu 0,00 2

1.3.1 Úspory nad 10 % 0,00 3

1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 3

2 CELKOVÉ NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 0,00 1


